
Nicolas Blixell vald till ny styrelseledamot i Seamless
Distribution Systems AB - har förvärvat 200 000 aktier i
bolaget

Vid gårdagens årsstämma i Seamless Distribution Systems AB (publ) ("SDS")
beslöt aktieägarna att välja in Nicolas Blixell som ny ordinarie styrelseledamot. I
samband med detta har Nicolas Blixell markerat sitt långsiktiga engagemang i
SDS genom att privat förvärva 200 000 aktier i bolaget

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att styrelsen
ska bestå av fyra ordinarie ledamöter. Utöver nyvalet av Nicolas Blixell
beslutades det om omval av ledamöterna Martin Roos, Tomas Klevbo och
Håkan Holm. Tomas Klevbo valdes samtidigt till ny styrelseordförande.

Nicolas Blixell tillför omfattande internationell affärskompetens och djup
operativ förståelse, särskilt från telekom- och finanssektorn. Nicolas, har över 20
års erfarenhet som kommersiell ledare och förändringsspecialist i bolag som
verkar Afrika, Asien och Mellanöstern. Med sin expertis inom
strategigenomförande för organisationer som står inför operativa och
strategiska förändringar, blir Nicolas ett värdefullt tillskott för SDS fortsatta
fokus på att driva lönsam tillväxt.

Om SDS

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som specialiserat sig på
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och
konsumenter. SDS säkerställer att teleoperatörer kan sälja samtalstid, data och
kringtjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90% av
teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom
Fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa
produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.

SDS har cirka 180 anställda i Sverige, Algeriet, Sydafrika, Ghana, Nigeria,
Förenade Arabemiraten, Bangladesh, Pakistan och Indien. SDS hanterar mer än
15 miljarder transaktioner till ett värde av över 14 miljarder dollar årligen.
Genom över 3 miljoner månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter
betjänas mer än 1100 miljoner konsumenter indirekt globalt.

SDS:s aktie är noterad på NGM Growth Market.
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